

BILAN ACTIF**Du 01/01/2022 au 31/12/2022**

ACTIF	Valeurs au 31/12/22			Valeurs au 31/12/21
	Val. Brutes	Amort. & dépréc.	Val. Nettes	
Capital souscrit non appelé ACTIF IMMOBILISÉ Immobilisations incorporelles Frais d'établissement Frais de développement Concessions, brevets et droits similaires Fonds commercial (1) Autres immobilisations incorporelles Immobilisations incorporelles en cours Avances et acomptes Immobilisations corporelles Terrains Constructions Installations tech., matériel et outillages industriels Autres immobilisations corporelles Immobilisations corporelles en cours Avances et acomptes Immobilisations financières (2) Participations Créances rattachées à des participations Titres immobilisés de l'activité de portefeuille Autres titres immobilisés Prêts Autres immobilisations financières				
TOTAL (I)	134 001.78	31 913.28	102 088.50	115 228.82
ACTIF CIRCULANT Stocks et en-cours Matières premières et autres approvisionnements En-cours de production (biens et services) Produits intermédiaires et finis Marchandises Avances et acomptes versés sur commandes Créances Créances Clients et Comptes rattachés (3) Autres créances (3) Capital souscrit - appelé non versé Valeurs mobilières de placement Actions propres Autres titres Instruments de trésorerie Disponibilités Charges constatées d'avance (3)				
TOTAL (II)	218 552.00		218 552.00	84 722.37
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III) Primes de remboursement des emprunts (IV) Écarts de conversion actif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL(I + II + III + IV + V)	352 553.78	31 913.28	320 640.50	199 951.19
(1) Dont droit au bail (2) Dont à moins d'un an (brut) (3) Dont à plus d'un an (brut)				
 CERTIFIÉ CONFORME	DocuSigned by:  326F0EFFC7C1475...			

PASSIF	Valeurs au 31/12/22	Valeurs au 31/12/21
CAPITAUX PROPRES		
Capital (dont versé : 10 000.00)	10 000.00	10 000.00
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écart d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale	1 000.00	1 000.00
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	14 793.43	14 793.43
Report à nouveau	-13 058.36	-13 131.71
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	66 390.25	73.35
SITUATION NETTE	79 125.32	12 735.07
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	79 125.32	12 735.07
AUTRES FONDS PROPRES		
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL (I) Bis		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (II)		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)		
Emprunts et dettes financières diverses (3)	96 907.18	
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	6 055.54	3 552.00
Dettes fiscales et sociales	138 552.46	73 664.12
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		110 000.00
TOTAL (III)	241 515.18	187 216.12
Écarts de conversion passif (IV)		
TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV)	320 640.50	199 951.19
(1) Dont à plus d'un an (1) Dont à moins d'un an (2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques (3) Dont emprunts participatifs	241 515.18	187 216.00
✓ CERTIFIÉ CONFORME DocuSigned by: Sebastien FLEURY 326F0EFFC7C1475...		

COMPTE DE RÉSULTAT SYNTHÉTIQUE

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

	Du 01/01/22 Au 31/12/22	Du 01/01/21 Au 31/12/21	Variation	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises <i>dont à l'exportation :</i>				
Production vendue (biens et services) <i>dont à l'exportation :</i>	430 000	190 000	240 000	126
Montant net du chiffre d'affaires	430 000	190 000	240 000	126
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges	3 414	2 560	853	33
Autres produits	339	23 189	-22 850	-99
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	433 753	215 749	218 004	101
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises				
Variation de stocks				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes	44 943	31 682	13 261	42
Impôts, taxes et versements assimilés	4 755	1 568	3 187	203
Salaires et traitements	258 876	123 927	134 949	109
Charges sociales	112 850	53 337	59 512	112
Dotations aux amortissements et dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	8 640	5 040	3 600	71
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Autres charges	1		1	147
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	430 065	215 556	214 510	100
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	3 688	194	3 494	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice ou perte transférée (III)				
Perte ou bénéfice transféré (IV)				
 DocuSigned by:  326F0EFFC7C1475...				
(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs (2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs				

COMPTE DE RÉSULTAT SYNTHÉTIQUE (SUITE)

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

	Du 01/01/22 Au 31/12/22	Du 01/01/21 Au 31/12/21	Variation	
			en valeur	en %
Produits financiers				
De participation (3)				
Autres valeurs mobilières et créances d'actif immo.(3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur prov. et dépréciations et transf. de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de val.mob. de placement				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)				
Charges financières				
Dotations amortissements, dépréciations, provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)	847	378	469	124
Différences négatives de change				
Charges sur cessions de valeurs mob. de placement				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (VI)	847	378	469	124
RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)	-847	-378	-469	-124
RÉSULTAT COURANT avt impôts (I-II+III-IV+V-VI)	2 840	-185	3 025	
Produits exceptionnels				
Sur opérations de gestion				
Sur opérations en capital	70 000	6 500	63 500	977
Reprises sur prov., dépréciations et transferts de charges				
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)	70 000	6 500	63 500	977
Charges exceptionnelles				
Sur opérations de gestion	1 950	500	1 450	290
Sur opérations en capital	4 500	5 742	-1 242	-22
Dotations amortissements, dépréciations, provisions				
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)	6 450	6 242	208	3
RESULTAT EXCEPTIONNEL	63 550	258	63 292	
Participation des salariés aux résultats (IX)				
Impôt sur les bénéfices (X)				
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)	503 753	222 249	281 504	127
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	437 363	222 176	215 187	97
Bénéfice ou Perte	66 390	73	66 317	
 DocuSigned by:  326F0EFFC7C1475... (3) Dont produits concernant les entités liées (4) Dont intérêts concernant les entités liées				

**72/78 GROUP,
Entreprise unipersonnelle à responsabilité limitée
Au capital de 10 000 euros
Siège social : 72 Avenue Victor Hugo
92170 VANVES
538 058 595 RCS NANTERRE**

**DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE
DU 25 JUIN 2025**

**DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2022**

PREMIERE DECISION : Approbation des comptes de l'exercice 2022 et affectation du résultat

L'associé unique approuve les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2022, modifiés en raison d'une correction comptable, lesdits comptes se soldant par un bénéfice de 66 390,25 euros. Il approuve également les opérations traduites dans ces comptes.

L'affectation du résultat est donc modifiée.

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 66 390,25 euros de la manière suivante :

Origine :

- Résultat bénéficiaire de l'exercice : 66 390,25 euros
- Autres réserves : 14 793,43 euros
- Report à nouveau débiteur : -13 058,36 euros

Affectation :

- Dotation au report à nouveau débiteur : 13 058,36 euros
- Dotation au report à nouveau créiteur : 53 331,89 euros

Le montant du report à nouveau créiteur s'élève alors à 53 331,89 euros et le compte Autres réserves à 14 793,43 euros.

**Sébastien FLEURY
Associé unique
Gérant**

DocuSigned by:
Sébastien FLEURY
326F0EFFC7C1475...